wychodząc: Jana Trębaczka vel Trębickiego, Antzego Wołoszyńskiego i Pawła Swierkowskiego, którzy dobrowolnie do kraju powrócili.“

„Cesarz, w skutek przedstawienia księcia Namiestnika, dozwolił przebywającym we Francji wychodząc polskim: Janowi-Stanisławowi Borzęckiemu i Adolfowi Żabickiemu, powrócić do Królestwa Polskiego, na zasadach ukazu z dnia 15 (27) maja 1856 r.“

Włochy.

Margr. Fransoni arcybiskup turyński, który jak wiadomo zerwał stosunki z rządem swoim i mieszka w Lugdunie, ogłasza z powodu wyborów do Izby pismo swoje do proboszczów umieszczone w dzienniku *Armonia*, w którym dowodzi, że los kościoła katolickiego w Piemontie zawiśł od tych nowych wyborów, wszelako jest obawa, że wybory te wypadną niekorzystnie.

(10 grudnia) do 30 grudnia 1857 r., bądź wprost do kasy głównej Towarzystwa w Warszawie w dworcu kolei żelaznej, bądź do kasy Towarzystwa banku szląskiego (Schlesischer Bank - Berlin) w Wrocławiu, za otrzymaniem przepisanego tymczasowego kwitu, czyli poświadczenia na akcyję. Warszawa dnia 21 października (2 listopada) 1857 r. (1122-3)

Towarzystwo drogi żelaznej WARSZAWSKO-BVDGOSKIEJ

Stosownie do §§ 15 i 16 ustawy Towarzystwa najwyżej w dniu 28 września (10 października) r. b. zatwierdzonej wzywa wszystkich którzy udzielili podpisy na akcyje o wniesienie opłaty na pierwszą ratę: w sumie 10 rubli srebrem na jedną akcyję, a to w przeciągu czasu od dnia 23 listopada (10 grudnia) do 30 grudnia 1857 r., bądź wprost do kasy głównej Towarzystwa w Warszawie w dworcu kolei żelaznej, bądź do kasy Towarzystwa banku szląskiego (Schlesischer Bank - Berlin) w Wrocławiu, za otrzymaniem przepisanego tymczasowego kwitu, czyli poświadczenia na akcyję. Od opłaty obecnej liczyć się będą procenta na rzecz akcyjonaryuszów w stosunku 5 od sta rocznie od dnia 28 listopada (10 grudnia) 1857 r. Warszawa dnia 21 października (2 listopada) 1857 r. (1122-3)

Posiadłość

W Węgrzech 1/2 mil od Krakowa obejmująca 36 morgów gruntu, jest wraz z budynkami i kroszcenyczą z wolnej ręki za cenę 4000 złr. m. k. do sprzedania. Bliższa wiadomość u właściciela tamże. (1123-2)

Herbaty prawdziwej rosyjsko-chińskiej

Karawanowej z Składu mego